
 

 
 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 04/2025 

 
 
 

DL 04/25 

Modalidade:  
Dispensa de licitação (DL) 

Processo nº: 04/2025 

Tipo: Menor Preço por Item 

 

1. Objeto: “contratação de seguro de veículo, diretamente ou por meio de 
corretora de seguros legalmente constituída, pelo período de 193 (cento 
e noventa e três) dias para o veículo recentemente adquirido pela Câmara 
Municipal de Jardinópolis.” 

 

Recebimento de propostas de interessados do dia 20/02/2025 
até dia 24/02/2025 às 23h:59min.  
Maiores informações e apresentação de propostas pelo e-mail 
compras@jardinopolis.sp.leg.br  
 
Situação:  
A Realizar 

Esclarecimentos:  
A Câmara Municipal de Jardinópolis-SP convida empresas interessadas em fornecer o objeto 

em epígrafe a apresentarem propostas de acordo com as condições de fornecimento 

descritas no Termo de Referência (arquivo em PDF anexado).  

Para participar, envie até 13 de fevereiro de 2025 o seu orçamento (com validade mínima 

de 10 dias), ou pedido de esclarecimento, para o e-mail 

compras@jardinopolis.sp.leg.br  
  
 
 
 
 

 

 
Luiz Gustavo de Sousa (Sabá) 

 Presidente 
Câmara Municipal de Jardinópolis 

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/MSVYgnst7lx88kZFPVKvazjj6MWywueN | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-02-19T13:45:46-0300
	https://app.assinadoc.com
	Luiz Gustavo de Sousa
	 • Digital Signature | Luiz Gustavo de Sousa, 2804:389:88:6d80:4082:5d30:132c:b46c,February 19, 2025 13:45




